

ردیف	نام یا شرح	مقدار	(قیمت اصلی (ریال	درصد تخفیف	نیمت پس از تخفیف (ریال)
1	T سراه تبدیلی 40*20*40 هاکان	69	229,900	80	45,980
2	T سراه تبدیلی 50*20*50 هاکان	13	625,900	80	125,180
3	T تبدیل 40*20 هاکان	238	74,800	80	14,960
4	T تبدیل 50*20 هاکان	111	129,800	80	25,960
5	T تبدیل 50*25 هاکان	106	129,800	80	25,960
6	T زانو 45 درجه 50 هاکان ترکیه	3	412,500	80	82,500
7	(سراه تبدیل 90-110*90 درجه آرمین (گلپایگان	1	867,900	50	433,950
8	(سراه 45-125 درجه آرمین (گلپایگان مهر	5	1,613,700	50	806,850
9	(سراه 90-125 درجه آرمین (گلپایگان مهر	19	1,258,400	50	629,200
10	اتصال نری 50 پلی اتیلن	3	922,900	60	369,160
11	اتصال نری 75 پلی اتیلن	1	2,376,000	60	950,400
12	اتصال نری 90*2" پلی اتیلن	1	3,405,600	60	1,362,240
13	اتصال مادگی 40 پلی اتیلن	20	629,200	60	251,680
14	اتصال مادگی 50 پلی اتیلن	5	962,500	60	385,000
15	رابط تبدیلی 50*40 پلی اتیلن	1	1,252,900	60	501,160
16	رابط تبدیلی 90*63 پلی اتیلن	1	4,727,800	60	1,891,120
17	رابط تبدیلی 40*32 پلی اتیلن	2	740,300	60	296,120
18	رابط تبدیلی 63*50 پلی اتیلن	3	1,705,000	60	682,000
19	رابط تبدیلی 110*90 پلی اتیلن	1	7,232,500	60	2,893,000
20	رابط فلنج دار 75*2/5 پلی اتیلن	1	5,762,900	60	2,305,160
21	زانو 50 پلی اتیلن	17	1,703,900	60	681,560
22	زانو 125 پلی اتیلن	2	15,994,000	60	6,397,600
23	زانو مادگی 40 پلی اتیلن	4	759,000	60	303,600
24	زانو مادگی 75 پلی اتیلن	1	3,234,000	60	1,293,600
25	زانو مادگی 50 پلی اتیلن	3	1,223,200	60	489,280
26	زانو نری 20 پلی اتیلن	3	198,000	60	79,200
27	زانو نری 50 پلی اتیلن	15	1,123,100	60	449,240
28	کمر بند 1-1/2*160 پلی اتیلن	1	3,410,000	60	1,364,000
29	کمر بند 3/4*32 پلی اتیلن	14	335,500	60	134,200

30	کمر بند "1*50 پلی اتیلن	8	722,700	60	289,080	اتصالات	پلی اتیلن
31	کمر بند "1*90 پلی اتیلن	1	1,235,300	60	494,120	اتصالات	پلی اتیلن
32	سراه 50*40*50 پلی اتیلن	2	2,179,100	60	871,640	اتصالات	پلی اتیلن
33	سراه 40*25*40 پلی اتیلن	1	1,346,400	60	538,560	اتصالات	پلی اتیلن
34	سراه 63*50*63 پلی اتیلن	1	3,198,800	60	1,279,520	اتصالات	پلی اتیلن
35	فلنج جوشی 110/6 پلی اتیلن	1	597,300	60	238,920	اتصالات	پلی اتیلن
36	فلنج جوشی 160/10 پلی اتیلن	1	1,376,100	60	550,440	اتصالات	پلی اتیلن
37	فلنج جوشی 250/10 پلی اتیلن	1	5,045,700	60	2,018,280	اتصالات	پلی اتیلن
38	فلنج جوشی 75/4 پلی اتیلن	3	370,216	60	148,086	اتصالات	پلی اتیلن
39	چهار راه 3/8 پلی اتیلن	2	2,717,000	60	1,086,800	اتصالات	پلی اتیلن
40	سراه مادگی 1/4_1*40 پلی اتیلن	2	1,226,500	60	490,600	اتصالات	پلی اتیلن
41	سراه مادگی 1/2-1*50 پلی اتیلن	2	1,816,100	60	726,440	اتصالات	پلی اتیلن
42	سراه مادگی 1/2*20 پلی اتیلن	1	328,900	60	131,560	اتصالات	پلی اتیلن
43	سراه مادگی "2*90 پلی اتیلن	65	6,932,200	60	2,772,880	اتصالات	پلی اتیلن
44	مغزی "2 پلی اتیلن	1	624,800	60	249,920	اتصالات	پلی اتیلن
45	موقفه رابط 63 پلی اتیلن	2	480,700	60	192,280	اتصالات	پلی اتیلن
46	سراه جوشی پلی اتیلن 63*90	71	397,100	60	158,840	اتصالات	پلی اتیلن
47	سراه جوشی پلی اتیلن 90*90	65	1,212,200	60	484,880	اتصالات	پلی اتیلن
48	سراه جوشی پلی اتیلن 75*90	14	730,400	60	292,160	اتصالات	پلی اتیلن
49	سراه جوشی پلی اتیلن 110*90	6	1,883,200	60	753,280	اتصالات	پلی اتیلن
50	سراه جوشی پلی اتیلن 125*90	39	2,589,400	60	1,035,760	اتصالات	پلی اتیلن
51	سراه جوشی پلی اتیلن 160*90	2	4,601,300	60	1,840,520	اتصالات	پلی اتیلن
52	سراه جوشی پلی اتیلن 50*90	10	251,900	60	100,760	اتصالات	پلی اتیلن
53	سراه جوشی پلی اتیلن 63*45	80	497,200	60	198,880	اتصالات	پلی اتیلن
54	سراه جوشی پلی اتیلن 90*45	55	1,411,300	60	564,520	اتصالات	پلی اتیلن
55	سراه جوشی پلی اتیلن 125*45	36	5,808,000	60	2,323,200	اتصالات	پلی اتیلن
56	زانو جوشی پلی اتیلن 110-90	1	1,653,300	60	661,320	اتصالات	پلی اتیلن
57	زانو جوشی پلی اتیلن 90-90	23	818,400	60	327,360	اتصالات	پلی اتیلن
58	زانو جوشی پلی اتیلن 50-90	20	67,100	60	26,840	اتصالات	پلی اتیلن
59	زانو جوشی پلی اتیلن 75-90	3	235,400	60	94,160	اتصالات	پلی اتیلن

60	(زانو جوشی پلی اتیلن 75-90) 10)	5	300,300	60	120,120	اتصالات	پلی اتیلن
61	زانو جوشی پلی اتیلن 110*45	2	1,115,400	60	446,160	اتصالات	پلی اتیلن
62	زانو جوشی پلی اتیلن 63*45	1	148,500	60	59,400	اتصالات	پلی اتیلن
63	زانو جوشی پلی اتیلن 90*45	112	651,200	60	260,480	اتصالات	پلی اتیلن
64	زانو جوشی پلی اتیلن 160*45	2	3,020,600	60	1,208,240	اتصالات	پلی اتیلن
65	سراه جوشی پلی اتیلن 75*63*45	8	752,400	60	300,960	اتصالات	پلی اتیلن
66	سراه جوشی پلی اتیلن 110*90*45	6	2,070,200	60	828,080	اتصالات	پلی اتیلن
67	سراه جوشی پلی اتیلن 90*63*45	29	1,139,600	60	455,840	اتصالات	پلی اتیلن
68	سراه جوشی پلی اتیلن 110*75*45	1	1,824,900	60	729,960	اتصالات	پلی اتیلن
69	دریچه بازدید پلی اتیلن 110	9	1,118,700	60	447,480	اتصالات	پلی اتیلن
70	دریچه بازدید پلی اتیلن 63	56	546,700	60	218,680	اتصالات	پلی اتیلن
71	درپوش تست پلی اتیلن 63	204	60,181	60	24,072	اتصالات	پلی اتیلن
72	درپوش تست پلی اتیلن 75	29	80,146	60	32,058	اتصالات	پلی اتیلن
73	درپوش تست پلی اتیلن 110	47	189,948	60	75,979	اتصالات	پلی اتیلن
74	درپوش تست پلی اتیلن 90	1	110,022	60	44,009	اتصالات	پلی اتیلن
75	درپوش انتهایی پیچی پلی اتیلن 63	1	2,060,575	60	824,230	اتصالات	پلی اتیلن
76	درپوش انتهایی پیچی پلی اتیلن 50	3	1,405,085	60	562,034	اتصالات	پلی اتیلن
77	تبدیل جوشی پلی اتیلن 63*50	16	191,455	60	76,582	اتصالات	پلی اتیلن
78	تبدیل جوشی پلی اتیلن 110*63	51	419,452	60	167,781	اتصالات	پلی اتیلن
79	تبدیل جوشی پلی اتیلن 90*63	19	349,624	60	139,850	اتصالات	پلی اتیلن
80	تبدیل جوشی پلی اتیلن 90*75	8	369,556	60	147,822	اتصالات	پلی اتیلن
81	تبدیل جوشی پلی اتیلن 110*90	95	471,284	60	188,514	اتصالات	پلی اتیلن
82	تبدیل جوشی پلی اتیلن 50*40	26	129,316	60	51,726	اتصالات	پلی اتیلن
83	سیفون پلی اتیلن جوشی 63	97	918,236	60	367,294	اتصالات	پلی اتیلن
84	سیفون پلی اتیلن جوشی 90	81	1,953,688	60	781,475	اتصالات	پلی اتیلن
85	موفه کوتاه پلی اتیلن 50	53	640,475	60	256,190	اتصالات	پلی اتیلن
86	موفه بلند پلی اتیلن 90	61	2,052,919	60	821,168	اتصالات	پلی اتیلن
87	موفه کوتاه پلی اتیلن 90	12	1,382,293	60	552,917	اتصالات	پلی اتیلن
88	زانو دستی پلی اتیلن 50	1	160,402	60	64,161	اتصالات	پلی اتیلن
89	زانو دستی پلی اتیلن 40	27	109,901	60	43,960	اتصالات	پلی اتیلن

90	کوپلر الکترو فیوژن 25 گازی پلی اتیلن	6	550,000	60	220,000	اتصالات	پلی اتیلن
91	سه راه الکترو فیوژن 63 گازی پلی اتیلن	5	3,773,000	60	1,509,200	اتصالات	پلی اتیلن
92	زانو الکترو فیوژن 63 گازی پلی اتیلن	4	9,724,000	60	3,889,600	اتصالات	پلی اتیلن
93	سه راه الکترو فیوژن 25 گازی پلی اتیلن	5	671,000	60	268,400	اتصالات	پلی اتیلن
94	تی سرویس 63*25 گازی پلی اتیلن	5	6,484,500	60	2,593,800	اتصالات	پلی اتیلن
95	PG زانو خم 87/5*63 درجه سایلنت گلپایگان	190	650,100	50	325,050	اتصالات	پلیکا
96	PG زانو دوسر کوپله 87/5*63 سایلنت پلیمر گل	1	608,300	50	304,150	اتصالات	پلیکا
97	PG سرراه 87/5*110 سایلنت گلپایگان	70	2,246,200	50	1,123,100	اتصالات	پلیکا
98	PG سرراه 87*125 سایلنت پلیمر گلپایگان	12	2,779,700	50	1,389,850	اتصالات	پلیکا
99	PG سرراه 87/5*90 سایلنت پلیمر گلپایگان	143	1,471,800	50	735,900	اتصالات	پلیکا
100	PG سرراه سه سر کوپله 45*90 سایلنت پلیمر گلپ	52	1,813,900	50	906,950	اتصالات	پلیکا
101	PG سرراه سه سر کوپله 87/5*63 سایلنت پلیمر	51	803,000	50	401,500	اتصالات	پلیکا
102	PG سرراه 45*125 سایلنت پلیمر گلپایگان	22	3,509,000	50	1,754,500	اتصالات	پلیکا
103	PG تبدیل 90*125 پلیمر گلپایگان	199	1,027,400	50	513,700	اتصالات	پلیکا
104	PG تبدیل 63*110 هم مرکز پلیمر گلپایگان	40	647,900	50	323,950	اتصالات	پلیکا
105	PG تبدیل 63*90 هم مرکز پلیمر گلپایگان	93	608,300	50	304,150	اتصالات	پلیکا
106	PG منهول 250*110*125 گلپایگان	7	21,525,900	50	10,762,950	اتصالات	پلیکا
107	PG دریچه بازدید 4 گوش بینا 110 گلپایگان	14	6,649,500	50	3,324,750	اتصالات	پلیکا
108	PG سرراه بازدید 200 گلپایگان	1	17,349,200	50	8,674,600	اتصالات	پلیکا
109	PG سرراه خم بازدید 63 گلپایگان	86	1,295,800	50	647,900	اتصالات	پلیکا
110	PG کوپلینگ ترمزدار 125 گلپایگان	2	958,100	50	479,050	اتصالات	پلیکا
111	PG رابط دریچه بازدید 200 گلپایگان	6	6,263,400	50	3,131,700	اتصالات	پلیکا
112	PG رابط دریچه بازدید 110 گلپایگان	6	1,504,800	50	752,400	اتصالات	پلیکا
113	PG سیفون دوپل 110 گلپایگان	2	3,727,900	50	1,863,950	اتصالات	پلیکا
114	CR5-20 پمپ عمودی طبقاتی گراند فوس	1	1,747,579,900	30	1,223,305,930	پمپ	گراند فوس
115	MAGNA 25-100 پمپ سیرکوله گراند فوس	1	908,959,700	30	636,271,790	پمپ	گراند فوس
116	TP32-120/2 پمپ خطی گراند فوس	1	803,469,700	30	562,428,790	پمپ	گراند فوس
117	CM5-2 پمپ افقی طبقاتی گراند فوس	1	353,390,400	30	247,373,280	پمپ	گراند فوس
118	ALPHA125-40 پمپ سیرکوله گراند فوس	1	237,350,300	30	166,145,210	پمپ	گراند فوس
119	CMBE3-62 پمپ مینی بوستر گراند فوس	1	2,410,390,400	30	1,687,273,280	پمپ	گراند فوس

120	UPS25-80 پمپ سیرکوله گراندفوس	1	434,260,200	30	303,982,140	پمپ	گراندفوس
121	NB40-160/172 پمپ زمینی گراندفوس	1	6,714,281,200	30	4,699,996,840	پمپ	گراندفوس
122	JET-X88 CE پمپ جتی استنلس استیل 1 اسب	1	202,280,100	30	141,596,070	پمپ	سیستما
123	MRX 4-4 پمپ افقی طبقاتی 1 اسب بدنه استنلس	1	367,089,800	30	256,962,860	پمپ	سیستما
124	سه فاز MRt 4-5 IE3 پمپ افقی طبقاتی 1 اسب	1	426,379,800	30	298,465,860	پمپ	سیستما
125	سه فاز MRXt 4-5 IE3 پمپ افقی طبقاتی 1 اسب	1	470,819,800	30	329,573,860	پمپ	سیستما
126	سه فاز MVSt 4-22 پمپ عمودی طبقاتی استنلس	1	1,830,940,100	30	1,281,658,070	پمپ	سیستما
127	TVX 550 CE پمپ لجن کش تک فاز استیل سر	1	171,900,300	30	120,330,210	پمپ	سیستما
128	سه فاز MTt 6-10 موتور شناور 10 اسب 6"	1	1,119,780,200	30	783,846,140	پمپ	سیستما
129	SP 90-13 پمپ شناور 10 اسب استنلس استیل	1	1,233,339,800	30	863,337,860	پمپ	سیستما
130	TCB150 پمپ سانتریفیوژ زمینی 1.5 اسب سیر	1	244,019,600	30	170,813,720	پمپ	سیستما
131	TCB454/B پمپ سانتریفیوژ زمینی 4 اسب سر	1	853,770,500	30	597,639,350	پمپ	سیستما
132	سه فاز TNXt65-160/11 پمپ سانتریفیوژ اسب	1	2,406,489,800	30	1,684,542,860	پمپ	سیستما
133	TAG100 پمپ سانتریفیوژ 1 اسب سیستم ایتالیا	1	201,490,300	30	141,043,210	پمپ	سیستما
134	UPRF 80-120/360Si/SE پمپ سیرکولاسیر	5	1,592,220,300	30	1,114,554,210	پمپ	سیستما
135	ZY50-12 DC پمپ انتقال سوخت گازونیل	1	33,100,100	30	23,170,070	پمپ	گرین
136	Sdm1.8/47 پمپ شناور 2 اسب گرین مدل 3	1	197,699,700	30	138,389,790	پمپ	گرین
137	رادیاتور پنلی 140 سانت شوافژکار	1	45,960,200	30	32,172,140	تاسیسات حرارتی	شوافژکار
138	دوپره دوکنوکتور RA65PKKP رادیاتور دکور	1	11,413,600	30	7,989,520	تاسیسات حرارتی	آتریان
139	 ، حوله خشک کن 18لول ایران رونال_ایران	1	11,063,800	30	7,744,660	تاسیسات حرارتی	ایران روبال
140	دودکش بوش کد 200070521	28	7,862,800	60	3,145,120	تاسیسات حرارتی	دودکش
141	kcal/h پره بلند 54هزار P پکیج زمینی مدل 7	1	1,064,492,000	30	745,144,400	تاسیسات حرارتی	شوافژکار
142	پکیج استخری آکواتک 150 شوافژکار	1	2,369,273,500	30	1,658,491,450	تاسیسات حرارتی	شوافژکار
143	شوافژکار Arina شومینه	1	208,896,600	20	167,117,280	تاسیسات حرارتی	شوافژکار
144	دودکش تک جداره آلومینیومی پالمو	6	8,800,000	60	3,520,000	تاسیسات حرارتی	دودکش
145	منبع مهر افروز دو لایه 130	14	63,884,700	30	44,719,290	تاسیسات حرارتی	منابع
146	EV220B 22B شیر سولننوید سایز 1" مدل	1	87,574,960	50	43,787,480	تاسیسات حرارتی	سولننوید
147	EV220B 25B شیر سولننوید سایز 1" مدل	1	114,864,200	50	57,432,100	تاسیسات حرارتی	سولننوید
148	BE230AS بوبین شیر سولننوید با سوکت مدل	2	21,821,800	50	10,910,900	تاسیسات حرارتی	سولننوید
149	(شیلنگ فلکسیبل 3/4 (40-80	1	1,513,600	50	756,800	شلنگ و رابط	

150	Mini ریز 3/8ماتنو 45 cm شلنگ تکپایه	30	2,920,500	50	1,460,250	شلنگ و رابط
151	Mini ریز 1/2ماتنو 45 cm شلنگ تکپایه	40	2,920,500	50	1,460,250	شلنگ و رابط
152	شلنگ پکیج/آبگرمکن/فن کونل 40 دوسر مهره 2	8	3,927,000	50	1,963,500	شلنگ و رابط
153	مغزی 1/2 مهره 3/8 اسپانیا 20 cm رابط	1	2,788,500	50	1,394,250	شلنگ و رابط
154	مغزی 3/8 مهره 1/2 اسپانیا 20 cm رابط	30	2,788,500	50	1,394,250	شلنگ و رابط
155	مهر 3/4 مغزی 1/2 Gigant 40cm شلنگ پکیج	5	5,560,500	50	2,780,250	شلنگ و رابط
156	مهر 3/4 مغزی 1/2 Gigant 30cm شلنگ پک	3	5,560,500	50	2,780,250	شلنگ و رابط
157	Zeta 3/4 شلنگ پکیج 40 سانت	97	5,128,200	50	2,564,100	شلنگ و رابط
158	لوازم شیر دوش توکار تیپ 1 مدل فلت سفید کلار	4	46,000,009	40	27,600,005	کلار شیر آلات
159	لوازم شیر دوش توکار تیپ 3 مدل فلت سفید با با	1	69,500,002	40	41,700,001	کلار شیر آلات
160	لوازم شیر دوش توکار تیپ 4 مدل فلت طلایی با با	4	97,500,007	40	58,500,004	کلار شیر آلات
161	لوازم شیر دوش توکار تیپ 1 مدل فلت طلایی کلار	5	55,000,011	40	33,000,007	کلار شیر آلات
162	لوازم شیر دوش توکار تیپ 1 مدل فلت طلایی مات	3	55,000,011	40	33,000,007	کلار شیر آلات
163	لوازم شیر توالنت توکار مدل فلت طلایی مات کلار	1	42,000,002	40	25,200,001	کلار شیر آلات
164	لوازم شیر دوش توکار تیپ 3 لاکچری مدل فلت ط	2	105,500,010	40	63,300,006	کلار شیر آلات
165	لوازم شیر روشونی توکار لاکچری مدل سوپر فلت	1	55,000,011	30	38,500,008	کلار شیر آلات
166	لوازم شیر روشونی توکار لاکچری مدل سوپر فلت	1	66,000,011	30	46,200,008	کلار شیر آلات
167	لوازم شیر دوش توکار تیپ 1 مدل فلور کلار	14	46,000,009	40	27,600,005	کلار شیر آلات
168	لوازم شیر توالنت توکار مدل فلور طلایی مات کلار	2	42,000,002	40	25,200,001	کلار شیر آلات
169	لوازم شیر دوش توکار تیپ 3 لاکچری مدل فلور ه	3	105,500,010	40	63,300,006	کلار شیر آلات
170	لوازم شیر دوش توکار تیپ 3 لاکچری مدل فلور ه	3	82,000,006	40	49,200,004	کلار شیر آلات
171	لوازم شیر دوش توکار تیپ 4 مدل فلور طلایی مات	5	90,500,014	40	54,300,008	کلار شیر آلات
172	لوازم شیر دوش توکار تیپ 4 مدل فلور طلایی با	4	97,500,007	40	58,500,004	کلار شیر آلات
173	لوازم شیر دوش توکار تیپ 4 مدل فلور طلایی کلار	3	90,500,014	40	54,300,008	کلار شیر آلات
174	بدنه شیر دوش توکار ارس درون پاکسی کلار	1	38,611,430	20	30,889,144	کلار شیر آلات
175	بدنه شیر دوش توکار نیوفلت درون پاکسی کلار	3	67,000,010	30	46,900,007	کلار شیر آلات
176	بدنه شیر دوش توکار باران کلار	3	67,000,010	30	46,900,007	کلار شیر آلات
177	*بازوی دیواری بلند طلایی مات کلار	2	21,500,006	30	15,050,004	کلار شیر آلات
178	بازوی سقفی فلت طلایی مات کلار	3	14,500,200	30	10,150,140	کلار شیر آلات
179	لوازم شیر روشونی توکار لاکچری مدل رویا کلار	1	38,000,006	30	26,600,004	کلار شیر آلات

180	لوازم شیر دوش توکار مدل ارس کلار	1	93,500,000	30	65,450,000	شیرآلات	کلار
181	لوازم شیر روشونی توکار مدل نیوفلت کلار	1	41,000,003	30	28,700,002	شیرآلات	کلار
182	لوازم شیر روشونی توکار مدل نیوفلت طلانی کلار	1	49,000,006	30	34,300,004	شیرآلات	کلار
183	لوازم شیر روشونی توکار مدل نیوفلت سفید کلار	1	41,000,003	30	28,700,002	شیرآلات	کلار
184	لوازم شیر دوش توکار مدل نیوفلت کلار	1	87,000,012	30	60,900,008	شیرآلات	کلار
185	لوازم شیر دوش توکار مدل نیوفلت طلانی کلار	1	104,500,011	30	73,150,008	شیرآلات	کلار
186	لوازم شیر دوش توکار مدل نیوفلت سفید کلار	1	87,000,012	30	60,900,008	شیرآلات	کلار
187	لوازم شیر دوش توکار مدل باران کلار	1	92,000,007	30	64,400,005	شیرآلات	کلار
188	لوازم شیر دوش توکار مدل باران طلایی کلار	1	110,500,016	30	77,350,011	شیرآلات	کلار
189	لوازم شیر روشونی توکار مدل باران کلار	1	43,000,001	30	30,100,001	شیرآلات	کلار
190	شیر روشونی نیو فلت طلایی مات کلار	7	60,500,011	30	42,350,008	شیرآلات	کلار
191	شیر دوش نیو فلت طلایی مات کلار	1	68,000,009	30	47,600,006	شیرآلات	کلار
192	شیر توالت نیو فلت طلایی مات کلار	1	57,500,003	30	40,250,002	شیرآلات	کلار
193	شیر دوش تنسو کلار	1	71,000,006	30	49,700,004	شیرآلات	کلار
194	شیر توالت مدل سوپر فلت کلار	6	75,000,013	30	52,500,009	شیرآلات	کلار
195	ست وان فلت سفید کلار	8	79,500,003	30	55,650,002	شیرآلات	کلار
196	SK602-CR کروم کد DANIEL-Italy شیر	1	91,078,900	40	54,647,340	شیرآلات	تکا
197	SK612-CR کروم کد DANIEL-Italy شیر	1	161,166,500	40	96,699,900	شیرآلات	دنیلی
198	کد Lunar 32-4069 نقره ای طرح Sicilia ر	1	255,193,400	40	153,116,040	شیرآلات	دنیلی
199	EUROCUBE_23140000 شیر دوش گرو	1	75,829,600	40	45,497,760	شیرآلات	یورو کیوب
200	تکا CUADRO اهرمی دوش	1	97,409,400	40	58,445,640	شیرآلات	تکا
201	شیر توالت سه‌دند مدل لیزا	1	34,811,700	40	20,887,020	شیرآلات	سه‌دند
202	شیر دوش آماتیس 316 کروم براق بومرنگ	1	56,750,100	40	34,050,060	شیرآلات	بومرنگ
203	فلاش تانک وال هنگ دو زمانه مدل اسمارت ایرار	1	96,000,300	40	57,600,180	شیرآلات	بومرنگ
204	برق و گاز F4 فر اخوان	1	184,179,600	40	110,507,760	لوازم آشپزخانه	اخوان
205	برق و گاز F16 فر اخوان	1	196,000,200	40	117,600,120	لوازم آشپزخانه	اخوان
206	سفید دولگن توکار G120U 116*50 سینک ش	1	84,499,800	40	50,699,880	لوازم آشپزخانه	سیمر
207	مدل SARGATTI 244 گاز شیشه پنج شعله	4	149,630,800	40	89,778,480	لوازم آشپزخانه	سارگاتی
208	مدل SARGATTI 155 گاز استیل پنج شعله	2	147,417,600	40	88,450,560	لوازم آشپزخانه	سارگاتی
209	مدل SARGATTI 245 گاز شیشه پنج شعله	2	153,420,300	40	92,052,180	لوازم آشپزخانه	سارگاتی

لوله	1,232,000	60	3,080,000	1	لوله ارتفاع چدنی "2	210
لوله	36,322,000	60	90,805,000	6	لوله "10 مانیسمان رده 40 فشارقوی	211
لوله	16,280,000	60	40,700,000	42	(لوله "14 گازی سپاهان (ضخامت 5/5	212
لوازم پمپ	552,200	60	1,380,500	7	HV کوبلینگ پمپ شوافر	213
لوازم پمپ	20,800,120	60	52,000,300	3	2"AA کله پمپ	214
لوازم پمپ	635,800	60	1,589,500	32	AA کوبلینگ پمپ شوافر	215
تاسیسات شوافر	1,716,000	60	4,290,000	7	رابط دودکش تک جداره آریستون /وایلانت 100	216
تاسیسات شوافر	38,600,126	60	96,500,316	2	TVM-H شیر سه راهه ترموستاتیک سایز "1 م	217
آبرسانی و لوازم استخر	1,761,100	50	3,522,200	2	شیرقطع ووصل 1/2	218
آبرسانی و لوازم استخر	643,500	50	1,287,000	2	شیرانشعاب 1/2	219
آبرسانی و لوازم استخر	26,112,900	50	52,225,800	2	کننور آب 1-1/2	220
	1,846,900	50	3,693,800	2	زیر سنگی پارس سرام مدل درسا	221